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Planifikimi i auditimeve për muajin nëntor

Nr. Lloji i auditimit Subjekti/Tema Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Përfundimtar
Grupi i auditimit

Drejtuesi që 

e ndjek

1
"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2024-01.10.2025

Rezidenca Studentare Universitare 

Nr. 2
04.11.25 19.12.25 19.01.26 20.02.26

E. Llozana P.G 

I. Sokoli

E. Tahiri

M. Ndregjoni

G. Gurakuqi

A.Kume

2
"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2024-31.10.2025
Enti Rregullator i Ujit 03.11.25 19.12.25 19.01.26 20.02.26

A. Leskaj P.G

O. Levani

K. Petku
A.Kume

3
“Auditim financiar”, për 

periudhën 01.01.2023-30.09.2025

Drejtoria e Përgjithshme Detare 

Durrës
04.11.25 24.12.25 23.01.26 23.02.26

K. Haxhaj P.G

A. Zykollari

S. Deda

A.Kume

4
“Auditim financiar”, për 

periudhën 01.01.2023-30.09.2025
Alba Film 04.11.25 24.12.25 23.01.26 23.02.26

K. Haxhaj P.G

M. Bedini

L. Gjidiaj
A.Kume

5
“Auditim financiar”, për 

periudhën 01.01.2023-01.10.2025
Enti Kombëtar i Banesave 05.11.25 31.12.25 30.01.26 27.02.26

H. Imeraj P.G

A. Sterio

L. Gjidiaj

A.Kume

Auditimet që fillojnë në muajin nëntor

Fillon me numër 1 dhe mbaron me numër 5

1



Planifikimi i auditimeve për muajin nëntor

Nr. Lloji i auditimit Subjekti/Tema Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Përfundimtar
Grupi i auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

1

Auditim përputhshmërie” për 

periudhën nga data 01.01.2020  

deri më 31.12.2024.

Autoriteti Portual Durrës 22.01.25 24.11.25 30.12.25 30.01.26

K.Tefik P.G 

K.Gjurgjaj

A.Bylykbashi

S.Deda

D.Prosi

P.Gjuzi

J.Gocaj/

A.Kume

2

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2024

Fondi Shqiptar i Zhvillimit 03.03.25 14.11.25 02.12.25 31.12.25

A. Kume P.G 

G. Koka

E. Kojku

K. Shkurta

T. Gjunkshi

J.Gocaj/

A.Kume

3

"Auditim përputhshmërie dhe 

IT", për periudhën 01.01.2023 - 

30.10.2023

Agjencia Shtetërore e Kadastrës DVASHK 

Tirana Rurale 2, Lezhë dhe Berat
28.09.23 25.04.25 14.11.25 15.12.25

O. Levani P.G

Q. Cibaku

L. Kuka   

K. Saliu

A.Halili

4

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2020 - 

31.12.2024 

Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit 
29.01.25 16.05.25 21.11.25 30.12.25

G. Koka P.G

E. Greku

Sh. Hoxha

I. Frashni

J. Malaj

J.Gocaj

5

"Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2019 – 

31.12.2023

Bashkia Tiranë 26.06.23 26.12.25 02.03.26 04.05.26

A.Kume P.G

K.Tefik 

K.Gjurgjaj

P.Gjuzi

I. Frashni

O.Foto

P.Xhezo

H. Imeraj

M.Misini

B. Paja

A.Topjana

G. Kokaj

A.Halili

Auditimet që janë në proces në muajin nëntor

1



Planifikimi i auditimeve për muajin nëntor

6

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2021 - 

31.08.2023

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore 

të Kadastrës Vlorë
11.09.23 2025 2025 2025

O. Levani P.G

L. Kuka

F. Dogjani

P. Xhezo

A.Halili

7

"Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2023 -

31.12.2024

Bashkia Durrës 14.11.24 21.11.25 23.12.25 30.01.26

A. Kume P.G       

K. Gjurgjaj        

K.Haxhaj            

E. Saliu               

O. Foto 

A. Spahiu

A.Halili

8

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2024

Bashkia Himarë 14.11.24 10.07.25 14.11.25 15.12.25

J. Graçi P.G            

L. Zeqaj

P.Xhezo

K.Gjurgjaj 

L.Kuka  

Sh.Hoxha

A.Halili

9

“Auditim përputhshmërie” për 

periudhën nga data e fillimit të 

projekti deri më 31.12.24

Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Auditim përputhshmërie” për projektin 

“Restaurim dhe rikualifikim urban të 

ansamblit “Qendra historike Vlorë”  

03.03.25 14.11.25 02.12.25 31.12.25

A. Kume P.G 

G. Koka

E. Kojku

K. Shkurta

T. Gjunkshi

J.Gocaj/

A.Kume

10

“Auditim përputhshmërie” për  

periudhën nga data e fillimit të 

projekti deri më 31.12.24

Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Projekt: "Rikualifikimi i zonës urbane 

pranë qendrës historike të Vlorës" 

03.03.25 14.11.25 02.12.25 31.12.25

A. Kume P.G 

G. Koka

E. Kojku

K. Shkurta

T. Gjunkshi

J.Gocaj/

A.Kume

11

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2023 - 

31.12.2025

Agjencia Kombëtare e Mjedisit dhe 

Agjencite Rajonale Mjedisore 
14.10.25 19.12.25 15.01.26 20.02.26

E. Hoxha P.G 

A. Cobo 

K. Ngjela 

E. Kocani 

A. Mucaj

J.Troqe

2



Planifikimi i auditimeve për muajin nëntor

12

Auditim Përputhshmërie, për 

periudhën 01.01.2022 - 

31.08.2025

Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë 11.09.25 26.12.25 20.01.26 27.02.26

A. Gjoci P.G 

A.Bushaj 

A. Dinaj

R. Xhelilaj

A. Çobo

E. Celami

J.Troqe

13

Auditim Përputhshmërie, për 

periudhën 01.01.2023 - 

31.08.2025

Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj 11.09.25 26.12.25 20.01.26 27.02.26

R. Xhelilaj P.G

A. Bushaj

A. Dinaj

K. Ngjela

J.Troqe

14
Auditim Tematik, për periudhën 

01.01.2024 - 31.12.2024

Auditimi i zbatimit të rekomandimeve viti 

2024, Buxheti
15.09.25 24.10.25 14.11.25 20.12.25

V. Berisha P.G   

R. Guzi            

E. Hoxha            

A. Dinaj           

A. Hoxhalli     

F. Duraj          

R. Xhelilaj      

E. Basha          

I. Frashni

J.Troqe

15

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2022 - 

31.12.2024

Autoriteti për Informimin mbi 

Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit
09.06.25 31.10.25 19.11.25 19.12.25

E.Llozana P.G

G.Gurakuqi 

L. Llaho

J.Troqe

16

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2022 - 

31.12.2024

Ministria e Arsimit dhe Sportit 11.03.25 01.08.25 14.11.25 30.12.25

A.Leskaj P.G

B.Buli

A.Simoni

A.Zykollari

J.Bylykbashi

J.Troqe

17

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2023 - 

31.12.2024

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale
27.01.25 31.07.25 14.11.25 30.12.25

R.Karapici P.G

A.Mirashi

D.Prosi

K.Ngjela

A.Hasandoçaj

E.Koçani

A.Resulaj

B.Buli

J.Troqe

3



Planifikimi i auditimeve për muajin nëntor

18

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2024 - 

31.12.2024

Ministria e Ekonomise, Kulturës dhe 

Inovacionit 
14.10.25 19.12.25 15.01.26 20.02.26

Xh. Xhuveli P.G

E. Kabashi 

D. Prosi 

B. Buli 

S. Zaimi 

M. Ujkashi

J.Troqe

19

“Auditim financiar dhe 

përputhshmërie”, për periudhën 

01.01.2022 - 31.12.2024

Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe 

Aftësive
23.01.25 27.06.25 14.11.25 30.12.25

N.Meta P.G

M.Ndregjoni

E.Kabashi

J.Kraja

M.Vasil

J.Troqe

20

“Auditim financiar dhe 

Përputhshmërie”, për periudhën 

01.01.2022-31.12.2024

Universiteti “Aleksandër Moisiu”, Durrës 22.01.25 25.09.25 14.11.25 30.12.25

N.Meta P.G

S.Bregu

A.Zykollari

J.Zhegu

S.Zaimi

Sh.Hoxha

A.Topjana

J.Gocaj

21

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2023 - 

30.09.2025

Autoriteti i Konkurrencës 13.10.25 19.12.25 15.01.26 20.02.26

R. Guzi P.G

M. Vasil

T. Gjunkshi

S. Deda

P. Kafilaj

J.Troqe

22

“Auditim financiar dhe 

përputhshmërie”, për periudhën 

01.01.2022-31.12.2024

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 22.01.25 04.07.25 14.11.25 30.12.25

B.Zeneli P.G

A.Bushi 

A.Zaçe

B.Buli

S.Zaimi 

A.Sterjo

M.Ndregjoni

R.Gjati

J.Troqe

4



Planifikimi i auditimeve për muajin nëntor

23

"Auditim financiar", për 

periudhën 01.01.2024 - 

31.12.2024

Bashkia Tiranë 26.06.23  08.08.25 14.11.25  15.12.25

A. Kume P.G

K. Tefik 

K. Gjurgjaj

P. Gjuzi

I. Frashni

O. Foto

P. Xhezo

H. Imeraj

M. Misini

B. Paja

A. Topjana

G. Kokaj

A.Kume

24

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2024 - 

30.09.2025

Bashkia Kavajë 30.10.25 24.12.25 21.01.26 27.02.26

M. Hajro P.G

H. Imeraj

E. Spahiu

A.Halili

25

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2024 - 

30.09.2025

Bashkia Rrogozhinë 30.10.25 24.12.25 21.01.26 27.02.26

K. Gjurgjaj P.G

Sh. Hoxha

Sh. Hoxha

A. Vokshi

O. Foto

L. Dedja

A.Halili

26

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2023 - 

30.09.2025

Bashkia Delvinë 30.10.25 19.12.25 14.01.26 20.02.26

S.Muça P.G

B.Meçaj

P.Xhezo

P.Imeraj

M.Muça

L. Kuka

A.Halili

27

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2023 - 

30.09.2025

Bashkia Tepelenë 30.10.25 19.12.25 14.01.26 20.02.26

A.Spahiu P.G

K.Haxhaj

P.Xhezo

B.Bushaj

A.Dino 

A.Halili

5



Planifikimi i auditimeve për muajin nëntor

28

Auditim financiar për periudhën  

01.01.2024 -31.12.2024 dhe 

përputhshmërie për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2024

Bashki Peqin 10.04.25 27.06.25 07.11.25 12.12.25

J.Graci P.G

E.Saliu

A.Guzi 

B.Bushaj

N.Lleshi

A.Spahiu

A.Halili

29

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2023 - 

30.09.2025

Bashkia Lezhë 30.10.25 24.12.25 21.01.26 27.02.26

A.Dinaj P.G

K.Haxhaj

H.Axhushi

A.Mirashi

S.Muça

A.Halili

30

Auditim përputhshmërie për 

periudhën nga data 01.01.2023 - 

30.09.2025 dhe “Auditim 

Financiar” për periudhën nga 

data 01.01.2024 - 30.09.2025.

Bashkia Shkodër 22.09.25 22.12.25 12.01.26 16.02.26

B. Pajaj P.G

O. Levani

P. Xhezo

L. Kuka

I. Topi

A.Halili

31

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2023-

31.12.2024

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a., Tiranë
28.02.25 21.11.25 22.12.25 26.01.26

A. Kume P.G

A. Topjana

I. Bidaj 

E. Sali

K. Halili

A.Kume

32

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën nga data 01.01.2023 - 

30.09.2025.

Ujësjellës Kanalizime Tiranë 17.10.25 30.01.26 16.02.26 17.03.26

K. Gjurgjaj P.G

P. Gjuzi

A. Topjana

M. Haxhia

B. Shkurti

F. Barjaba 

A.Kume

33

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2023 - 

30.09.2025

Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime 

Korçë
17.10.25 16.01.26 30.01.26 02.03.26

Gj. Preçi P.G 

S. Mucaj 

E. Çuko 

E. Sali 

A. Sterjo 

A. Veliu

A.Kume

6
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34

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2023-

30.09.2025

Autoriteti Rrugor Shqiptar 06.10.25 26.12.25 20.01.26 20.02.26

J. Hoxhaj P.G

K. Gjurgjaj

L. Dedja

J. Bylykbashi

M. Gosturani

A.Kume

35

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2022-

31.12.2024

Autoriteti i Aviacionit Civil 01.06.25 31.07.25 14.11.25 15.12.25

M. Bedini P.G

E. Llozana

Q. Manja

J. Proko

V.Bërthamëza

A.Kume

36

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën nga lidhja e 

marrëveshjes deri më 30.06.2025

Përfitimi nga shfrytëzimi i burimeve 

kombëtare te hidrokarbureve, Bankers 

Petrolium, për periudhën nga lidhja e 

marrëveshjes deri më 30.06.2025. 

(bashkëpunim me SAI Norvegjez)

12.05.25 25.11.25 24.12.25 23.01.26

I. Sokoli P.G

B. Shkurti 

E. Sali

M.Gosturani

I.Bidaj

Ing. sipas nevojës

A.Kume

37

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën nga data e fillimit deri 

30.06.2025

Auditimi i Përputhmërisë me objekt “Për 

Koncesionin/ Partneritetin Publik Privat 

për Projektin e Rrugës Thumanë-Fushë 

Krujë- Vorë – Kashar”, në Ministrinë e 

Infrastrukturës dhe Energjisë

06.10.25 24.12.25 20.01.26 20.02.26

J. Hoxhaj P.G

K. Gjurgjaj

L. Dedja

J. Bylykbashi

M. Gosturani

A.Kume

38

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2024-

31.12.2024

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 04.07.25 26.11.25 26.12.25 23.01.26

B.Meçaj P.G

I.Proko

E.Çuko

Q. Manja

E. Kojku

Ing. sipas nevojës

A.Kume

39

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2024-

31.12.2024

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhë 04.07.25 31.10.25 18.11.25 19.12.25

B.Meçaj P.G

I.Proko

E.Çuko

Q. Manja

E. Kojku

Ing. sipas nevojës

A.Kume

7
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40 Certifikim llogarish te projektit

AKUK mbi projektin ''Programi Kombëtar 

për Modernizimin e Sektorit të Furnizimit 

me Ujë dhe Kanalizimeve (TrustFund)

14.07.25 29.09.25 14.11.25 17.12.25

I. Sokoli P.G

I. Bidaj

E. Sali

A.Kume

41 Auditim performance 

Kujdesi komunitar për të moshuarit dhe 

decentarlizimi i shërbimit    

Auditim në bashkëpunim me SAI-n e 

Suedisë

11.04.25 2025 2026 2026

A. Hoxhaj P.G 

L. Lici

A. Çoku

A.Guri

42 Auditim performance Mbrojtja dhe sigura e digave 06.03.25 30.07.25 27.10.25 10.12.25

A. Guri P.G

A. Topjana

S. Muca

Xh. Çelaj

A.Guri

43 Auditim performance

"Planet gjithëpërfshirëse të qeverisë dhe 

aspektet buxhetore për një popullsi në 

moshim"

Auditim paralel me disa SAI-e / 

Udhëhiqet nga SAI i Izraelit"

09.01.25 10.11.25 25.11.25 31.12.25

E. Hoxha P.G

E. Hoxha

B. Allmuça

A. Çoku

A. Hoxhaj

A.Guri

44
"Auditimi i sistemeve të 

teknologjisë së informacionit"

Zbatimi i rekomandimeve të auditimeve, 

6 mujori i dytë - IT
16.09.25 15.10.25 07.11.25 18.12.25

R.Alimerkaj P.G

B.Arizaj

K.Sali

M.Peza

A.Kostaj 

Y.Pulashi

45

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2022 – 

31.12.2024

Auditim përputhshmërie “Sistemi i 

reagimit dhe kapacitet në lidhje me 

rezervat e shtetit në rastet e fatkeqësive 

natyrore”, në subjektin: Agjencia 

Kombëtare e Mbrojtjes Civile

14.07.25 30.10.25 27.11.25 29.12.25

P. Xhezo P.G

M. Ndregjoni

B. Shehu

Sh. Hoxha

M. Ujkashi

A.Kume

46

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2021 – 

31.12.2024

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore 

të Kadastrës Shkodër
03.02.25 05.12.25 22.12.25 23.01.26

O. Levani P.G

L. Kuka

V. Shandro

E. Tahiri

A.Halili

8
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47

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën nga fillimi i 

funksionimit të institucionit deri 

më 31.12.2024

Agjencia Shetërore për Shpronësim 10.03.25 31.10.25 21.11.25 22.12.25

S. Muçaj P.G

K. Gjurgjaj

E. Saliu

J. Hysomema

R. Gjati

H. Axhushi

B. Shehu

A.Halili

48

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2022 - 

31.12.2024

Drejtoria Vendore e Policisë Shkodër 14.07.25 10.10.25 14.11.25 19.12.25

K.Xhaferaj P.G

B. Lamaj

Q.Cibaku

B.Koka

A.Kume

49
“Auditim tematik”, për periudhën 

01.01.2021 – 31.12.2024

Auditim përputhshmërie “Mbi mënyrën e 

regjistrimit të pronave në zonat 

kadastrale përgjatë Bypass-it të Vlorës” 

në subjektet: Drejtoria Vendore e 

Agjencisë Shtetërore të Kadastrës Vlorë; 

Agjencia e Trajtimit të Pronave 

10.03.25 27.11.25 18.12.25 19.01.26

L. Kuka P.G

E. Kojku

B. Meçaj

F. Dogjani

J. Proko

J. Bylykbashi

A.Halili

50

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2023 - 

31.12.2024

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit 15.04.25 31.07.25 14.11.25 30.12.25

M. Haxhia P.G

A. Sterjo

E. Koçani

M. Vasil

A. Spahiu

J.Troqe

51 Auditimi tematik

Auditim tematik “Mbi ecurinë e zbatimit 

të rekomandimeve të lëna nga KLSH”, në 

Drejtoritë Vendore të Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës, Tirana Jug, 

Tirana Veri, Tirana Rurale I, Tirana Rurale 

II, Kamëz - Vorë, Shkodër, Durrës

21.04.25 30.05.25 13.11.25 15.12.25

P. Xhezo  P.G

O. Levani

F. Çika 

R. Fuçia 

Sh. Hoxha

A. Veliu

A.Halili

52 Auditim performance

Efektiviteti i masave të ndërmarra në 

kuadër të Objektivit 1 të OZHQ – Zhdukja 

e varfërisë në të gjitha format. 

27.05.25 30.09.25 25.11.25 31.12.25

M. Misini P.G

A. Coku

E. Hoxha

M. Kurushi

A.Guri

9
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53

“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2023 - 

30.09.2025

Agjencia Kombëtare e Bregdetit 14.10.25 19.12.25 15.01.26 20.02.26

A. Mirashi P.G 

F. Cika 

I. Frashni 

H. Axhushi 

S. Zaimi

J.Troqe

54

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2023 - 

31.12.2024

Bashkia Tropojë 17.07.25 14.11.25 25.11.25 29.12.25

A. Mirashi P.G

T. Asqeriu

R. Fuçia

A. Spahiu

B. Bushaj

A.Halili

55

"Auditim përputhshmërie” për 

periudhën 01.01.2023 - 

31.12.2024

Bashkia Kamëz 08.09.25 30.12.25 19.01.26 20.02.26

S. Muça P.G

K. Tefik

O. Foto

L. Kuka

A.Halili

56

"Auditim përputhshmërie” për 

periudhën 01.01.2023 - 

31.12.2024

Bashkia Pogradec 08.09.25 26.12.25 16.01.26 16.02.26

S. Muça P.G

K. Tefik

P. Xhezo

F. Çika

A.Halili

57

“Auditim financiar”, për pasqyrat 

financiare 01.01.2024 - 

31.12.2024

Bashkia Dimal 13.10.25 14.11.25 27.11.25 29.12.25

A.Cengu P.G

N. Lleshi

P. Imeraj

A.Halili

58

“Auditim financiar”, për pasqyrat 

financiare 01.01.2024 - 

31.12.2024

Bashkia Lushnje 13.10.25 17.11.25 27.11.25 29.12.25

A. Cengu P.G

N. Lleshi

Q. Manja

A.Halili

59

“Auditim financiar”, për pasqyrat 

financiare 01.01.2024 - 

31.12.2024

Bashkia Skrapar 13.10.25 13.11.25 27.11.25 29.12.25

L. Zeqja P.G

E. Spahiu

L. Gjidiaj

A.Halili

60

“Auditim financiar”, për pasqyrat 

financiare 01.01.2024 - 

31.12.2024

Bashkia Berat 13.10.25 14.11.25 27.11.25 29.12.25

L. Zeqja P.G

E. Spahiu

L. Gjidiaj

A.Halili

10
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61

“Auditim financiar”, për pasqyrat 

financiare 01.01.2024 - 

31.12.2024

Bashkia Korçë 13.10.25 14.11.25 27.11.25 29.12.25

J. Graçi P.G

R. Lushaj

A. Dino

A.Halili

62

Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2023 - 

30.06.2025.

Spitali Shkodër 07.07.25 07.11.25 10.12.25 13.01.26

Gj.Preçi P.G

A. Banushaj

J. Malaj

E. Çuko

E. Shpori

Ing. sipas nevojës

A.Kume

63

Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2024 - 

01.10.2025.

Drejtoria e Kullimit dhe Ujitjes Korçë 24.10.25 22.12.25 23.01.26 23.02.26

Gj. Preçi P.G 

S. Mucaj 

E. Çuko 

E. Sali 

A. Sterjo 

A. Veliu

A.Kume

64

“Auditim përputhshmërisë”, për 

periudhën nga data 01.01.2023 - 

30.09.2025.

HEC Lanabregas 17.10.25 23.01.26 16.02.26 17.03.26

K. Gjurgjaj P.G

P. Gjuzi

A. Topjana

M. Haxhia

B. Shkurti

F. Barjaba 

A.Kume

65

“Auditim përputhshmërisë”, për 

periudhën nga fillimi deri më 

01.10.2025

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare - 

Masat e marra nga KESH për furnizimin 

me energji elektrike me asete gjeneruese 

termike të energjisë

20.10.25 16.01.26 31.01.26 20.02.26

E. Llozana P.G

A. Topjana

B. Shkurti

J. Proko

J. Malaj

A.Kume

66

“Auditim financiar”, për 

periudhën 01.01.2023-

01.10.2025

Trajtimi i studentëve, Vlorë 29.10.25 24.12.25 23.01.26 23.02.26

H. Imeraj P.G

M. Hajro

A. Guzi

A.Kume

67

“Auditim financiar”, për 

periudhën 01.01.2023-

01.10.2025

Trajtimi i studentëve, Elbasan 29.10.25 24.12.25 23.01.26 23.02.26

H. Imeraj P.G

M. Hajro

A. Guzi

A.Kume

11
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68

“Auditim financiar”, për 

periudhën 01.01.2023-

01.10.2025

Trajtimi i studentëve, Gjirokastër 29.10.25 22.12.25 19.01.26 20.02.26

M. Hajro P.G

H. Imeraj

A. Guzi

A.Kume

69

“Auditim financiar”, për 

periudhën 01.01.2023-

01.10.2025

Trajtimi i studentëve, Korçë 29.10.25 19.12.25 19.01.26 20.02.26

M. Hajro P.G

H. Imeraj

A. Guzi

A.Kume

70

“Auditim financiar”, për 

periudhën 01.01.2023-

01.10.2025

Trajtimi i studentëve, Shkodër 29.10.25 31.12.25 30.01.26 27.02.26

M. Hajro P.G

H. Imeraj

A. Guzi

A.Kume

71

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2023-

01.10.2025

Universiteti Politeknik i Tiranës, UPT 29.10.25 24.12.25 23.01.26 23.02.26

V. Berisha P.G

E. Basha

E. Kojku

M. Gosturani

F. Duraj

F. Dogjani

A.Kume

72 Auditim performance
Trajtimi, rehabilitimi dhe ri-integrimi i 

personave të dënuar
15.07.25 19.10.25 15.11.25 30.12.25

B. Lamaj P.G

M. Bytyçi

B. Koka

M. Lako

A. Sinamataj

A.Kume

73 Auditim performance

"Përfaqësimi i grave në politikë dhe 

qeverisje", auditim paralel me SAI-n e 

Maqedonisë së Veriut dhe Kosovës

11.09.25 2026 2026 2026

Xh. Çelaj P.G

M. Misini

E. Kushta

A.Guri

74 Auditim performance
Roli dhe përgjegjësitë për monitorimin e 

mirëqenies së fëmijëve të birësuar
15.10.25 19.12.25 12.01.26 23.02.26

Xh. Celaj P.G 

V. Kojani

A. Hysa

T. Asqeriu

A.Guri

75 Auditim Tematik
Mbi ofrimin e shërbimit të ushqimit në 

Spitalin Rajonal Korçë 
14.10.25 14.11.25 03.12.25 31.12.25

D. Prosi P.G 

A. Zykollari 

K. Halili

J.Troqe

Fillon me numër 1 dhe mbaron me numër 75
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Nr. Lloji i auditimit Subjekti/Tema Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Përfundimtar
Grupi i auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

1
"Auditim  financiar", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Dibër 24.01.25 25.04.25 23.06.25 21.11..25

P. Gjuzi P.G

K. Tefik

O. Foto

K. Gaxha

Ing. sipas nevojës

J.Gocaj

2
"Auditim financiar dhe përputhshmërie", 

për periudhën 01.01.2023 -31.12.2024
Bashkia Vlorë 24.01.25 02.05.25 30.09.25 25.11.25

K.Gjurgjaj P.G

P.Xhezo

I.Shkupi

R. Karapici

A.Mirashi

K.Petku

Ing. sipas nevojës

J.Gocaj

3 Auditim performance

"Shërbimi Psiko-Social në Sistemin 

Arsimor Parauniversitar"               

Auditim në bashkëpunim me SAI-n e 

Norvegjisë

03.05.24 30.05.25 10.09.25 20.11.25

K. Xhaferaj P.G      

Xh. Çelaj              

A. Çoku             

B. Hyka

J. Zhegu

A.Guri

4
“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.10.2017-30.09.2024
Komisioni i Pavarur i Kualifikimit 18.09.24 21.02.25 09.06.25 21.11.25

A. Bushi P.G

J. Gocaj

D. Prosi

N. Meta

P. Kafilaj

R. Kuka

J.Troqe

5
“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2019 - 30.06.2024
Autoriteti Kombetar i Ushqimit (AKU) 30.05.24 31.01.25 12.09.25 14.11.25

F. Iljazi P.G

D. Prosi

A. Hoxhaj

M. Ujkashi

L. Llaho

E. Tahiri

J. Goçaj

A.Kume

Auditimet që evadohen në muajin nëntor

1
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6
“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.01.2023 - 31.12.2024
Avokatura e Shtetit 05.02.25 05.05.25 22.07.25 21.11.25

M. Bedini P.G

E. Llozana

L. Llaho

M. Marko

J.Troqe

7
"Auditim financiar dhe përputhshmërie", 

për periudhën 01.01.2024 - 31.12.2024
Bashkia Librazhd 10.04.25 11.07.25 03.09.25 14.11.25

P. Gjuzi P.G

S. Jakupi

F. Cika

H. Axhushi

I. Ukperaj

S. Muça

A.Halili

8
"Auditim financiar dhe përputhshmërie", 

për periudhën 01.01.2024 - 31.12.2024
Bashkia Cërrik 10.04.25 09.06.25 18.10.25 19.11.25

K.Haxhaj P.G

E.Greku

M.Muça

A.Vokshi

B.Bushaj

G.Koka

A.Halili

9
"Auditim financiar dhe përputhshmërie", 

për periudhën 01.01.2024 - 31.12.2024
Bashkia Kuçovë 22.01.25 17.03.25 25.06.25 14.11.25

A.Mirashi P.G

L.Gjidiaj

L.Zeqaj

S.Jakupi

I.Ukperaj

Ing. sipas nevojës

A.Halili

10

“Auditim financiar dhe përputhshmërie”, 

për periudhën nga data 01.01.2024 - 

31.12.2024; dhe në fushën e 

prokurimeve publike dhe zbatimin e 

kontratave”, për periudhën nga data 

19.09.2022 - 31.12.2024, për SHRUK 

Elbasan sh.a. dhe rajonet e ish-UK Cërrik, 

Belsh, Gramsh, Peqin dhe Librazhd për 

periudhën nga data 01.01.2020.

Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime 

Elbasan sh.a.
07.04.25 30.09.25 15.10.25 17.11.25

S.Muça P.G

E.Kojku

J.Malaj

J.Elezi

M.Ujkashi

H.Imeraj

A.Kume

2
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11
"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2022-31.12.2024
Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore 27.01.25 04.04.25 30.07.25 14.11.25

B.Meçe P.G

Q.Manja

A.Bylykbashi

J.Proko

K.Shkurta

V.Berthamza

A.Kume

12

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën nga data e fillimit deri 

31.12.2024

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

sh.a. 

Projekt "Përmirësimi i sigurisë së digave 

në hidrocentralin e Komanit"

10.03.25 09.05.25 08.09.25 14.11.25

B. Shkurti P.G

I. Sokoli

M. Gosturani

F. Dogjana

A. Kume

A.Kume

13

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën nga data e fillimit deri 

31.12.2024

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

sh.a., për projektin “Fuqia energjitike dhe 

siguria e digës në kaskadën e Drinit”

17.03.25 29.05.25 08.09.25 14.11.25

B. Shkurti P.G

I. Sokoli

M. Gosturani

F. Dogjana

A. Kume

A.Kume

14
"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së 

informacionit"
Kolegji i Mbrojtjes dhe Sigurisë 26.06.25 21.07.25 08.10.25 27.11.25

K.Saliu P.G

A.Kostaj

M.Peza

Y.Pulashi

15
"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së 

informacionit"
Agjencia Kombëtare e Diasporës 03.07.25 30.07.25 08.10.25 27.11.25

E.Cukalla P.G

A.Muca

A.Alushaj

Y.Pulashi

16
“Auditim përputhshmërie”, për 

periudhën 01.07.2021 – 31.12.2024

Inspektorati Shtetëror i Mbikëqyrjes së 

Tregut (ISHMT) 
27.01.25 25.04.25 17.07.25 14.11.25

O. Levani P.G

S. Spahiu

K. Gaxha

K. Petku

A.Kume

17 Auditimi tematik

“Mbi monitorimin e aktivitetit minerar - 

Rasek Shkodër”, AKBN, MIE, Bashkia 

Shkodër

13.06.25 11.07.25 08.08.25 17.11.25

Xh. Kume P.G

P. Imeraj 

E. Greku

J.Troqe

Fillon me numër 1 dhe mbaron me numër 17
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